

BI-Spar ApS

Erhvervsvej 10, Knudlund, 8653 Them

CVR-nr. 41 63 70 48

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Jens Ole Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BI-Spar ApS
Erhvervsvej 10, Knudlund
8653 Them

E-mail: jensolebruun@gmail.com

CVR-nr.: 41 63 70 48

Stiftet: 28. august 2020

Hjemsted: Them

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jens Ole Bruun

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Bankforbindelse

Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

Modervirksomhed

Erhvervscentret Silkeborg Syd ApS
28 49 02 91

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration og dermed beslægtede formål.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.534 kr. mod -7.557 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.326.213 kr. mod 1.793.878 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af et positivt aktiemarked.

Resultatopgørelse

Note	1/5 2021	28/8 2020
	- 30/4 2022	- 30/4 2021
Driftsresultat	-13.534	-7.557
3 Andre finansielle indtægter	5.961.140	2.531.404
4 Øvrige finansielle omkostninger	-401.185	-223.837
Resultat før skat	5.546.421	2.300.010
Skat af årets resultat	-1.220.208	-506.132
Årets resultat	4.326.213	1.793.878
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.300.000	1.750.000
Overføres til overført resultat	1.026.213	43.878
Disponeret i alt	4.326.213	1.793.878

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>35.888.521</u>	<u>32.411.971</u>
Værdipapirer i alt		<u>35.888.521</u>	<u>32.411.971</u>
Likvide beholdninger		<u>47.615</u>	<u>107.165</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>35.936.136</u>	<u>32.519.136</u>
Aktiver i alt		<u>35.936.136</u>	<u>32.519.136</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.070.091	43.878
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.300.000	1.750.000
Egenkapital i alt	<u>4.410.091</u>	<u>1.833.878</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.119.093	444.228
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.119.093</u>	<u>444.228</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.400.452	30.234.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.406.952</u>	<u>30.241.030</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.526.045</u>	<u>30.685.258</u>
Passiver i alt	<u>35.936.136</u>	<u>32.519.136</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. august 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>43.878</u>	<u>1.750.000</u>	<u>1.793.878</u>
Egenkapital 1. maj 2021	40.000	43.878	1.750.000	1.833.878
Udloddet udbytte	0	0	-1.750.000	-1.750.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.026.213</u>	<u>3.300.000</u>	<u>4.326.213</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.070.091</u>	<u>3.300.000</u>	<u>4.410.091</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. april 2022	35.888.521
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.694.741</u>

1/5 2021	28/8 2020
<u>- 30/4 2022</u>	<u>- 30/4 2021</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Andre finansielle indtægter

Udbytte, porteføljeaktier	459.613	281.383
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>5.501.527</u>	<u>2.250.021</u>
	<u>5.961.140</u>	<u>2.531.404</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>401.185</u>	<u>223.837</u>
	<u>401.185</u>	<u>223.837</u>
